
Id: MJJITHKJAOIGZXYSXCLMUQBON. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII / 110 / 2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Żukowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.  t. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001r. z późn. zm. )  Rada Miejska w Żukowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1.Nadaje się drodze położonej w mieście Żukowo oznaczonej geodezyjnie nr 610/28, nr 610/30, nr 610/34, nr 
1554 i nr 1570 – nazwę ulica Jana Matejki . 

2. Mapka z oznaczoną ulicą stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie 

Adam Okrój



Id: MJJITHKJAOIGZXYSXCLMUQBON. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Właściciele  działek  budowlanych  przylegających  do  działki  drogowej  oznaczonej  geodezyjnie  nr  610/28,  nr 
610/30, nr 610/34, nr 1554 i nr 1570 położonych w mieście Żukowo, wystąpili z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy 
Jana Matejki.  Pozytywną  opinię wydała Rada Osiedla Norbertanek w Żukowie, w sprawie  nadania  nazwy  ulicy 
Jana Matejki Propozycja nadania nazwy ulicy  Jana Matejki nie odbiega od nazw obowiązujących w tym  rejonie 
miasta Żukowa. 



Id: MJJITHKJAOIGZXYSXCLMUQBON. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XIII / 110 / 2011

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 30 września 2011 r.

Zalacznik1.jpg

mapka 

Zalacznik1.jpg

